

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba infraštruktúry v obci Tibava
 Objekt: Ch2 - Chodník 2 - novostavba
 Objednavateľ: obec Tibava
 Zhotoviteľ: Horostav s.r.o.

Dátum: 24.06.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV**Práce a dodávky HSV**

1		Zemné práce					
1	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	56,650	4,00	226,60
2	001	122201109	Príplatek k cenám za lepivosť horniny	m ³	56,640	2,00	113,28
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	118,000	4,00	472,00
4	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m ³	118,000	7,00	826,00
5	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m ³	174,640	2,20	384,21
6	001	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	174,640	4,30	750,95
7	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	174,640	9,20	1606,69
8	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	283,000	3,50	990,50
5		Komunikácie					
9	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	283,000	7,00	1981,00
10	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	283,000	4,20	1188,60
11	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m ²	283,000	22,00	6226,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
12	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	472,000	7,00	3304,00
13	592	592174501	<i>Obrubník cestný so skosením ABO 100/15/25</i>	ks	238,360	7,00	1668,52
14	592	592174503	<i>Obrubník parkový ABO 100/5/20</i>	ks	238,360	7,60	1811,40
15	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m ³	59,000	16,11	950,48
99		Presun hmôt HSV					
16	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	331,350	1,20	397,62

22897,85

Celkom

HOROSTAV s.r.o.
 Komárovce 2, 073 01 Sobrance
 Tel.: 0948 112 353 / 0911 748 462
 Email: horostavsro@gmail.com
 IČO: 52512827 IČ DPH: SK2121070512

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba infraštruktúry v obci Tibava

Objekt: Ch 1 Chodník 1 - rekonštrukcia

Dátum: 24.06.2021

Objednavateľ: obec Tibava

Zhotoviteľ: Horostav s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV**Práce a dodávky HSV****1 Zemné práce**

1	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	560,000	7,00	3920,000
2	221	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	560,000	7,00	3920,000
3	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m ³	m ³	58,375	16,00	934,060
4	001	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok za lepiivosť horniny 4	m ³	58,375	16,00	934,000
5	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m ³	58,375	2,00	116,750
6	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	58,375	6,30	367,763
7	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	58,375	3,20	186,800

5 Komunikácie

8	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	508,000	7,10	3606,800
9	221	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	50,000	7,95	397,500
10	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	560,000	3,00	1680,000
11	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m ²	560,000	8,60	4816,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12	221	917131111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého bez bočnej opory do lôžka z betónu prost.	m	934,000	7,00	6538,000
13	592	592174503	<i>Obrubník parkový ABO 100/5/20</i>	ks	943,340	7,00	6603,380
14	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m ³	116,750	23,00	2685,250
15	014	979080001	Poplatok za skládku	T	227,360	10,00	2273,600
16	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	227,360	2,40	545,664
17	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1136,800	1,20	1364,160
18	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	227,360	2,00	454,720

99 Presun hmôt HSV

19	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	698,113	1,20	837,736
----	-----	-----------	--	---	---------	------	---------

42182,182

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba infraštruktúry v obci Tibava

Objekt: Ch 1 Chodník 1 - rekonštrukcia

Dátum: 24.06.2021

Objednavateľ: obec Tibava

Zhotoviteľ: Horostav s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkom

42182,18

HOROSTAV s.r.o.
Komárovce 2, 073 01 Sobrance
Tel.: 0948 112 353 / 0948 746 462
Email: horostavsro@gmail.com
IČO: 52512827 IČ DPH: SK2121070512